Сумбатов, превео с руког Милован Ђ. Глишић.

У недељу 12. (24.) фебруара: „**Непања**“. Историјска драма у 5 чинова, написао Милош Цветић. (Са 1000 динара награђено дело.)

Издаје управа срп. нар. позоришта.

СРПСКО НАРОДНО ПОЗОРИШТЕ.

4. Представа. У ДУЊЕРСКОМ ПОЗОРИШТУ. У претплати 4.

У Новоме Саду, у четвртак 9. (21.) фебруара 1895.

ПРВИ ПУТ:

ДОСАДАН СВЕТ.

Шаљива игра у 3 чина, од Ед. Паљрона, с француског превео М. Р. Поповић.

Редитељ: Добриновић.

ОСОБЕ:

Белак — — — — — Марковић. Грофица де Серанова — С. Вујићка.
Роже де Серан — — — — — Васиљевић. Јованка Рајмондова — С. Бакаловићка.
Павле Рајмонд — — — — — Спасић.